

EZP/...../20

Wrocław, 14.09.2020

Wg rozdzielnika

Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem aparatury medycznej dla Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu z podziałem na 3pakiety: Pakiet nr 1 – dostawa mobilnego , kompaktowego aparatu USG-anestezjologicznego, Pakiet nr 2 – dostawa mobilnego , kompaktowego aparatu USG, Pakiet nr 3 – dostawa neuromonitoringu miednicy mniejszej , znak sprawy **ZNAK SPRAWY PN/38/20/LAM/JHP**

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZNAK SPRAWY PN/38/20/LAM/JHP** Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie nr 1

1. W związku z dostawą mobilnego, kompaktowego aparatu USG-anestezjologicznego oraz mobilnego, kompaktowego aparatu USG prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanych urządzeń do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedz zamawiającego

Urządzenia nie będą podłączane do serwera. Wobec powyższego nie wymaga.

2. Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urządzeń z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedz zamawiającego

Urządzenia nie będą podłączane do serwera. Wobec powyższego nie wymaga.

3. W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację mobilnego, kompaktowego aparatu USG-anestezjologicznego oraz mobilnego, kompaktowego aparatu USG z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedz zamawiającego

Wymagania gwarancyjne pozostają bez zmian , zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

Pytanie 1.

Zamawiający w punkcie 8 Parametrów ogólnych wymaga „Start systemu od momentu pełnego uruchomienia urządzenia poniżej 30 sekund”.

Czy zamawiający dopuści aparat USG, którego start systemu od momentu pełnego uruchomienia urządzenia wynosi 44 sekundy?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ. Ponadto Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1a w A.8 i otrzymuje ono następujące brzmienie *Start systemu od momentu pełnego uruchomienia urządzenia poniżej 45 sekund (+/- 5 sec.)*

Pytanie 2.

Zamawiający w punkcie 28 Parametrów ogólnych wymaga Oprogramowanie do wizualizacji igły biopsyjnej (opcja dostępna w dniu składania ofert).

Czy Zamawiający będzie wymagał nawigacji igły rozumianej jako system umożliwiający automatyczną detekcję igły, ułatwiając jej prowadzenie w tkankach poprzez jej wizualizację na ekranie monitora i wskazanie właściwej trajektorii igły w technikach (in plane oraz out of plane) oraz zaznaczenie właściwym kolorem jej aktualnego położenia, czy tylko wizualizacji igły rozumianej jako specjalna funkcja wzmacniająca/poprawiająca obraz igły na ekranie USG?

Odpowiedz zamawiającego

Zapisy SIWZ wyjaśniają w pełni potrzeby Zamawiającego i pozostają bez zmian, wymaga oprogramowania do wizualizacji igły biopsyjnej (opcja dostępna w dniu składania ofert).

Pytanie nr 3

Załącznik 1a - Pakiet 1 Mobilny, kompaktowy aparat USG – anestezyjologiczny:

1. Czy Zamawiający dopuści aparat, którego waga wynosi 55 kg?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający możliwość 2 godzinnej pracy na wbudowanej baterii?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające monitor 15" 1024x768? W zamian oferowane urządzenie wyposażone jest w możliwość powiększenia ekranu diagnostycznego na pełny ekran.

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zakres głębokości penetracji 1,5-40cm?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zakres głębokości penetracji co 1,3 cm?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w 6 różnych prędkości prezentacji trybu M-mode?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w obrazowanie w trybie skrzyżowanych ultradźwięków w trybie nadawania i odbioru z ilością 5 linii?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie pozbawione automatycznego ustawienia obszaru zainteresowania ROI na badanym naczyniu?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści aparat pozbawiony automatycznego doboru wielkości bramki i jej pozycji w trybie PW?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 8 map regulacji mapy szarości?
Oferowane urządzenie posiada bardzo dopracowane ustawienia predefiniowane aby nie wymagać od użytkownika ciągłej regulacji map szarości.

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści urządzenie pozbawione regulacji LGC ale w zamian posiadające poziomą regulację kompensacji głębokościowej gain'u w 6 niezależnych strefach?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w głowicę liniową 16 MHz pozbawioną sterowania przyciskami? Oferowana głowica liniowa posiada znacznie szerszy zakres częstotliwości od wymaganego

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

13. Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w głowicę convex 128 elementową bez sterowania za pomocą przycisków? Oferowana głowica convex posiada znacznie szerszy kąt skanowania 75 stopni oraz głębokość penetracji do 40 cm.

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w dysk 128 GB pozwalający zapisać ponad 350 000 obrazów?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści aparat pozbawiony złącza Ethernet?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

16. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające możliwość archiwizacji danych na dysku wewnętrznym, nośnikach przenośnych, bezprzewodowym przesyłaniu obrazów na urządzenia mobilne bez możliwości archiwizacji „w chmurze”?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

17. Czy Zamawiający zgodzi się wymagać aby aparat wyposażony był w moduł edukacyjny podający użytkownikowi wskazówki w formie graficznej dotyczące właściwego ułożenia sondy diagnostycznej, pożądanego obrazu ultrasonograficznego oraz wzorcowego obrazu anatomicznego z jednoczesną możliwością podglądu obrazu na żywo?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

Załącznik 1b – Pakiet 2 Mobilny, kompaktowy aparat USG

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w przetwornik 8-bitowy?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 82 944 kanały procesowe? Wartość ta nie jest parametrem wystandardyzowanym i każdy z producentów podaje inną liczbę.

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w 8 pomiarów na jednym ekranie? W rzeczywistości 4 pomiary i więcej zakrywają obraz badany.

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające podświetlane klawisze w dwóch kolorach w zależności od tego czy dany tryb jest aktywny?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

5. Czy Zamawiający zgodzi się wymagać aby aparat wyposażony był w wbudowany dysk SSD min. 240 GB? Wymagana pamięć 32 GB szybko się zapełni co może skutkować spowolnieniem pracy urządzenia.

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści aparat pozbawiony możliwości rozbudowy o system współpracy z głowicami endoskopowymi?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające możliwość rozbudowy o głowicę liniową 6-23MHz oraz 3 zakresach częstotliwości harmoniczných?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające głowicę endocavitarną 160 elementową, kącie skanowania 173 stopnie, promieniu R11mm oraz 3 częstotliwości harmoniczných?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści aparat nie posiadający możliwości rozbudowy o głowicę rektalną 360 stopni oraz rektalną dwupłaszczyznową?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści urządzenie pozbawione możliwości rozbudowy o głowicę objętościową wraz z obrazowaniem 4D?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy jak w SIWZ.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 b

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust.4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 2020. 288) zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 01.10.2020 r. godz. 10:00/10:15.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr Jolanta Halka-Przełaska

ZASTĘPCA DYREKTORA
DOLNOŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII
WE WROCŁAWIU
mgr dr hab. med. Radosław Pawlak